―1―

2016年度第4回研究科教授会議事録

日 時  2016年12月21日（水）13:40～13:55

場 所  本部棟 大会議室

出席者  出席者 22名 （うち委任状提出者2名 生田准教授、伊藤副参事）

欠席者  1名 （柴田副参事）

【会議概要】

定足数

審議（１）

報告（１）

報告（２）

報告（３）

報告（４）

報告（５）

報告（６）

報告（７）

○規程第６条により成立

2017年度大学院学事暦（案）について

○研究科長から、2017年度大学院学事暦（案）について資料に基づき説明

があった。

○意見がある場合は、12月28日までに申し出をお願いしたいとの依頼があ

った。

○審議の結果、原案どおり承認された。

教育研究審議会報告について

財務委員会報告について

人事委員会報告について

理事会報告について

※同日開催の学部教授会において報告済みのため省略

2017年度大学院科目担当に係る業績評価の結果について

○研究科長から、2017年度大学院科目担当に係る業績評価の結果について、

資料に基づき報告があった。

2016年度秋学期履修登録状況について

○落合教務担当特別補佐から、2016年度秋学期履修登録状況について、資料

に基づき報告があった。

2016年度秋学期博士前期課程修士論文及び研究調査中間発表会につい

て

○落合教務担当特別補佐から、2016年度秋学期博士前期課程修士論文及び

研究調査中間発表会について、資料に基づき報告があった。

―2―

報告（８）

報告（９）

その他

大学院生に対するニーズ調査の実施について

○大矢院生担当特別補佐から、大学院生に対するニーズ調査の実施につい

て、資料に基づき報告があった。

2016年度卒業・修了予定者の就職内定状況について

○落合就職指導委員長から、2016年度卒業・修了予定者の就職内定状況に

ついて、資料に基づき報告があった。

○特になし